Kết quả lựa chọn nhà cung cấp đơn hàng “Mua vật tư PR 1200000771 phục 
vụ BDTT 2025 – Xưởng Cơ Khí”  

(Đơn hàng số 79-25/TM/PVFCCo) 

1. Phần 1: Mua vật tư mục 1 – 31, 36 của PR 1200000771  – X.CK 
- Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH TPCONTROL 
- Giá đề nghị trúng chào giá: 179.611.300 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm bảy mươi 

chín triệu, sáu trăm mười một nghìn, ba trăm đồng - đã bao gồm thuế GTGT và 
các chi phí để thực hiện đơn hàng). 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 
- Thời gian thực hiện hợp đồng: bao gồm thời gian giao hàng (trong vòng 12-18 

tuần kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực) và thời gian thanh toán (trong vòng 30 
ngày kể từ ngày nhận đủ hồ sơ thanh toán). 

2. Phần 2: Mua vật tư mục 32 – 35 của PR 1200000771  – X.CK 
- Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH Thiết Bị và Xây Dựng Đại 

Dương 
- Giá đề nghị trúng chào giá: 1.328.041.000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm hai 

mươi tám triệu, không trăm bốn mươi mốt nghìn đồng - đã bao gồm thuế GTGT 
và các chi phí để thực hiện đơn hàng) 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 
- Thời gian thực hiện hợp đồng: bao gồm thời gian giao hàng (trong vòng 18 tuần 

kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực) và thời gian thanh toán (trong vòng 30 ngày